TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO RAFAEL LUIS BRASILEIRO

KANAYAMA DA 1ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 589/2017

PROTOCOLO SEI 0025203-92.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/05/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL:  Escola de Magistratura - Rua Ernani Santiago de Oliveira, n. 87 - Centro Cívico.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1689199-1  ADRIANA DA SILVA REALE 4616046879

1685002-3  ALDRIA GUALBERTO 35629220

1689282-4  ANDRÉ LUIZ VIANA 87913830

1686328-2  ANDRESSA LOUANE LOURENÇO 102971396

1686936-8  ARAGÃO BRANCO FILHO 104232779

1687754-2  ARIANE BISPO AMORIM 98849696

1687044-2  BEN-HUR KLAUS CUESTA DUARTE 10.967.767-1

1688172-2  BRUNO MELLO DOS SANTOS 108052694

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689199&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685002&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689282&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686328&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686936&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687754&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687044&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688172&idFormulario=1643

1686313-9  CARLA ADRIELE APARECIDA SISTER  137429187

1687912-9  CARLOS ARIJORIO BATISTA JUNIOR 107795219

1685072-6  DAILYNNE WISENTAINER 124475864

1684891-1  DILANA LORENZA DE OLIVEIRA GODOY 5609107

1686331-4  EDERLY MENDES 33630301

1684897-6  EDUARDO APOLONIO DA SILVA BIONE 99953012

1684751-1  EDUARDO DE PAULA PATRIOTA 22004263-9

1685240-1  ELISANGELA WALESKO 105803362

1688769-4  FRANCIELE CONCEIÇÃO LOFF MAIA 1642139378

1686355-5  FRANCISCO DAS CHAGAS CARVALHO SILVA 2768962

1684813-7  GABRIELA NATASSIA GODOI 123127501

1685121-9  GISELI FILIPPETTO SANTOS 100785358

1688541-2  HELEN BENITES BASSAN 126000995

1686781-4  INGRID GABRIELLI ROCHA BRANCO 97885249

1684811-6  JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES' 97097615

1684832-0  JAQUELINE FERNANDES DE OLIVEIRA 72387988

1686732-1  KAMILA FELICIO COSTA 109899968

1685180-4  KELLY CRISTINA DA SILVA 103902711

1687559-7  LUIZ GUSTAVO REZENDE 84919411

1687934-5  MARCELO SEVERINO 73823579

1684827-9  MARIA CAROLINE LEGES FERNANDES 91479729

1685600-0  NICOLE RAFAELLE MUNHOZ 109581518

1688017-4  NOBUAKI MORODOME JUNIOR 73376815

1688747-2  ODARA GUIMARÃES DA SILVA 129953764

1685242-9  PEDRO EDUARDO FERREIRA PAULICO 79084255

1687592-9  RAFAELA ELEUTÉRIO GIOVANNETTI 13.298.847-1

1685407-3  ROBSON LUIS SIMÃO 72835620

1688815-2  STEPHANE CAROLINE COZER 14724097-0

1686076-7  STHEFFANIE RIBEIRO DE SOUZA ALVES 9.253.422-7

1687705-6  THAIS PEREIRA 78668172

1684721-7  THALITA FERNANDA PIETRZAK BAPTISTA 78344644

1686324-8  THAYANE SULEIMA AZEVEDO VIANA 6136274

1686309-2  TIAGO FABRÍCIO DE MATOS 88026438

1684791-5  VITOR PACÍFICO DE MORAES NETO 100062445

1689083-5  VIVIANE DE CASSIA MACIEL FIGUEIREDO 129979208

1685017-8  WELDER FREITAS PUGSLEY DE OLIVEIRA 9.514.264-8

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686313&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687912&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685072&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684891&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686331&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684897&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684751&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685240&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688769&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686355&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684813&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685121&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688541&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686781&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684811&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684832&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686732&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685180&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687559&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687934&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684827&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685600&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688017&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688747&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685242&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687592&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685407&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688815&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686076&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687705&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684721&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686324&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686309&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684791&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689083&idFormulario=1643
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685017&idFormulario=1643